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Ibitinga, 19 de setembro de 2025.

Assunto: Resposta ao requerimento n° 614/2025, dos Vereadores Zé Rocha, Célio
Aristao, César Urtado, José Nilson Viana, Marcos Mazo, Mira, Murilo Bueno, Rafael
Barata e Ricardo Prado.

Senhor Presidente:

Acuso o recebimento do requerimento n°® 614/2025, da
Camara Municipal, referente a existéncia de patrimonio, devidamente registrado em
inventario, algum caminhdo equipado com cesto elevatorio (estilo munck ou outro
semelhante), destinado a realizagdo de reparos em altura, como troca de lampadas de
iluminagao publica e demais servigos correlatos.

Segue em anexo, como parte integrante da presente
resposta, com base nas informagdes prestadas pela Secretaria de Servigos Publicos, nota
técnica sobre a questdo para apreciagdo dos Nobres Edis.

Atenciosamente,

FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Excelentissimo Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Camara Municipal de Ibitinga
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Ibitinga, 19 de setembro de 2025.

Resposta ao Requerimento n® 614/2025, da Camara Municipal

A Secretaria Municipal de Servigos Publicos, através
de seu Secretario, vem por meio desta prestar informacdes, com relacdo aos
questionamentos formulados ao Executivo Municipal, através do Requerimento n°
614/2025, datado de 01 de setembro de 2.025, formulado pelo nobre Edil, que sem
duvida sao louvaveis, sobre se a Prefeitura Municipal possui em seu patrimonio,
devidamente registrado em inventario, algum caminhdo equipado com cesto elevatério
(estilo Munck ou outro semelhante), destinado a realizacao de reparos em altura, como
troca de lampadas de iluminagao publica e demais servicos correlatos, temos a expor o
seguinte:

O assunto abordado €, sem duvida, de grande
relevancia para o Municipio. A Secretaria de Servigos Publicos informa que atualmente
nao dispde, em sua frota, de caminhdao com cesto elevatorio ou equipamento
semelhante destinado a execugédo de servicos em altura, como a substituicdo de
lampadas da iluminacdo publica e outros reparos. Esclarecemos, ainda, que serao
realizados os estudos técnicos necessarios visando a abertura de processo licitatorio
para aquisi¢do de um veiculo tipo Munck, adequado a execucdo desses servigos.

Sem mais para o momento, apresento meus
protestos de elevada estima e distinta consideracao.

SECRETARIO MUNICIPAL DE SERVIGOS PUBLICOS

CAMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
Excelentissimo Senhor
ZE ROCHA, CESAR URTADO

Vereador da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Ibitinga
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Assinado digitalmente
por FLORISVALDO
ANTONIO FIORENTINO
Data: 19/09/2025 14:09
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